



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Søren Bruun Holding Esbjerg ApS**  
**Ravnsbjergparken 38, 6710 Esbjerg V**

**CVR NR. 31 15 92 02**

**Årsrapport 2017**

**10. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2017 .....	7
Balance pr. 31/12 2017 .....	8
Noter .....	10

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Søren Bruun Holding Esbjerg ApS  
Ravnsbjergparken 38  
6710 Esbjerg V  
CVR NR. 31 15 92 02  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Søren Bruun

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS  
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/5 2018

*Søren Bruun*

**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr.309.603 mod overskud i 2016 på kr. 91.560. Direktionen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende. Selskabet forventer forsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**Resultatopgørelse  
for året 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-5.455</b>	<b>-5.785</b>
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.455</b>	<b>-5.785</b>
	Resultat af kapitalandele.....	346.288	117.016
2	Andre finansielle omkostninger.....	-21.230	-19.671
	<b>Resultat før skat</b>	<b>319.603</b>	<b>91.560</b>
3	Skat af årets resultat.....	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>319.603</b>	<b>91.560</b>

**Resultatdisponering**

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Udbytte.....	66.600	51.700
Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	150.000	150.000
Overført til næste år.....	103.003	-110.140
<b>I alt</b>	<b>319.603</b>	<b>91.560</b>

8.

**Balance  
pr. 31/12 2017**

<b>Note</b>		<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed.....	2.575.000	2.325.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.575.000</b>	<b>2.325.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.575.000</b>	<b>2.325.000</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed.....	346.288	117.016
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>346.288</b>	<b>117.016</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>55.275</b>	<b>44.816</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>401.563</b>	<b>161.832</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.976.563</b>	<b>2.486.832</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2017**

Note	2017	2016
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5	Anpartskapital.....	125.000 125.000
6	Overført resultat.....	6.033 -61.970
7	Nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	1.575.000 1.425.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	66.600 51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.772.633 1.539.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld.....	1.203.930 947.102
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.203.930 947.102</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.203.930 947.102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.976.563 2.486.832</b>
8	Pantsætninger	
9	Eventualforpligtelser	

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
<b>2. Finansielle udgifter</b>		
Andre renter.....	19.671	19.671
<b>Finansielle udgifter i alt</b>	<b>19.671</b>	<b>19.671</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat .....	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris pr. 1/1 2017.....		900.000
Tilgang til kostpris.....		100.000
<b>Kostpris pr. 31/12 2017</b>		<b>1.000.000</b>
Opskrivning pr. 1/1 2017.....		1.425.000
Tilgang til opskrivning anskaffelsespris.....		150.000
Andel i årets resultat efter skat .....		346.288
Udloddet udbytte .....		-346.288
<b>Opskrivning pr. 31/12 2017</b>		<b>1.575.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2017</b>		<b>2.575.000</b>
Den associerede virksomhed består af:		
	<b>Andel</b>	<b>Andel</b>
	<b>resultat</b>	<b>egen-</b>
		<b>kapital</b>
Nom. kr. 250.000 aktier i Elinstallatør Ib Bruun A/S.....	346.288	1.000.000
<b>I alt</b>	<b>346.288</b>	<b>1.000.000</b>
<b>5. Anpartskapital</b>		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>6. Overført resultat</b>		
Saldo pr. 1/1 2017.....		-61.970
Overført af årets resultat .....		103.003
Ekstra ordinært udbytte.....		-35.000
<b>Saldo pr. 31/12 2017</b>		<b>6.033</b>

11.

## Noter

### 7. Opskrivning efter indre værdis metode

Saldo pr. 1/1 2017.....	1.425.000
Overført af årets resultat.....	150.000

**Saldo pr. 31/12 2017** **1.575.000**

### 8. Pantsætninger

Ingen.

### 9. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

### 10. Anpartshaverforhold

Direktør Søren Bruun ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.